Datum ut supra8.

3. ■) адрас натешім чьірвоньїм каперам R ь) т аку R, відаць, трзба чьітаць obstante si

') Henrico -  Генрьік І, з  Ордзну дамініканцау, Зззльскі біскуп (1234-1260 -  Toll.-Schwartz. s. 224-228; Polthast. 
Wegweiser. s. 307). Osilia -  Зззль, вострау каля зах. узьбярзжжа Зстоніі (сеньня в. Саарзмаа) 2) Henrico —  
Генрьік фон Лютзленборх, з Ордзну меншьіх братоу (францішканцау), з 1249 г. біскуп Земгаліі, а з  1251 г. 
пасьпя скасаваньня Земгальскай дьіяцззіі Куронскі (Курляндзкі) біскуп (1251-1263 -  Schwartz, s. 66-67, 99)
5) скар. пачатк. пратакол (гл. заув. 2 да дак. II. І), павінна бьіць: Innocentius episcopus, servus servorum Dei, 
venerabilibus fratribus,.. Osiliensi e t .. Curoniensi episcopis, salutem et apostolicam benedictionem. w) проз etc. ut 
supra -  presumat скар. тзкет, які падаецца цалкаму папярзднім дак.: est super ео iocunditate perfusum, quod Dei 
et redemptoris nostri Iesu Christi benignitas super regem Luthawie faciem suam illustrando, illi misericorditer inspiravit, 
quod se olim in tenebris positum cum numerosa multitudine paganorum ad gioriam Divini nominis regenerari fecit per 
unde gratiam baptismatis, personam, regnum et omnia bona eius iurisdictioni ac protection! sedis apostolice totaliter 
submittendo. Quia vero per solempnes ac speciales nuntios nobis humiliter supplicavit, ut eum admittere in specialem 
filium sancte Romane ecclesie, ac patema benivolentia prosequi deberemus, nos eius iustis desideriis, que digna favore 
pienissimo reputamus, affectu benivolo annuentes, regnum Luthawie, ac terras omnes, quas per Divine virtutis auxilium 
iam eripuit de infidelium manibus vel eripere poterit in futurum, in ius et beati Petri proprietatem suscepimus et ea cum 
.. uxore, filiis et familia eius sub protectione ac devotione sedis apostolice permanere sancivimus, districtius inhibentes, 
ne quis eum in fide sedis apostolice persistentem super prefatis regno et terris temere impedire seu molestare presumat. 
s) праз etc. скар. станд. формула протоколу, якую можнаузнавіць на падставе іншьіх папскіх лістоу (гл., напр., 
дак. II. 14) як: per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo. s) праз etc. скар. станд. формула 
пратаколу, якую можна узнавіць на падставе іниіьіх папскіх лістоу (гл. Theiner. І. р. 57, пг. 116) як: edita in 
concilio generali. 7) праз etc. скар. станд. формула пратаколу, якую можна узнавіць на падставе іншьіх 
папскіх лістоу (гл., напр., дак. ІІІ.4) як: hiis exequendis potueritis interesse, alter vestrum ea nichilominus exequatur. 
8) праз ut supra скар. дата, якая падаецца у  папярзднім дак.: Mediolani, XVI kalendas augusti, anno nono.